COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 1.485-D DE 2007

Denomina Aeroporto Internacional
de Cruzeiro  do  Sul/AC – Marmud
Cameli o aeroporto localizado na
cidade de Cruzeiro do Sul, Estado
do Acre.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º O aeroporto internacional da cidade de

Cruzeiro do Sul, no Estado do Acre, denominar-se-á Aeropor-

to Internacional de Cruzeiro do Sul/AC – Marmud Cam eli.

Art. 2º  Esta Lei  entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em

Deputado EDUARDO CUNHA
Presidente

Deputado SILVINHO PECCIOLI
Relator

2

ANEXO

(Art. 2º da Lei nº     , de   de      de    )

CARGOS EFETIVOS NÍVEL QUANTIDADE

Analista Judiciário  Superior 6
Técnico Judiciário Intermediário 6

TOTAL 12